ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2023

[[[[ơ

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công tác bồi thường, tái định cư và giải phóng

mặt bằng các dự án trọng điểm trên địa bàn huyện

(Số liệu cập nhật tính đến ngày 29/11/2023)

     Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 976-

TB/HU ngày 17/01/2023, tiếp theo nội dung tại Báo cáo số 97/BC-UBND ngày

28/02/2023, Báo cáo số 116/BC-UBND ngày 03/4/2023, Báo cáo 225/BC-UBND

ngày 04/5/2023, Báo cáo số 298/BC-UBND ngày 02/6/2023; Báo cáo số 383/BC-

UBND ngày 03/7/2023, Công văn số 2936/UBND-TNMT ngày 31/7/2023, Báo

cáo số 512/BC-UBND ngày 30/8/2023, Báo cáo số 587/BC-UBND ngày

04/10/2023 và Báo cáo số 651/BC-UBND ngày 30/10/2023; UBND huyện kính

báo cáo cập nhật kết quả thực hiện trong tháng 11/2023 về công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng tại các dự án trọng điểm trên địa bàn huyện.

(cụ thể có Phụ lục kèm theo).

Thời gian tới, UBND huyện tiếp tục theo dõi, chỉ đạo các đơn vị, địa phương

thực hiện các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền; đối với các nội

dung vượt thẩm quyền sẽ kiến nghị giải quyết theo quy định.

UBND huyện kính báo cáo Ban Thường vụ Huyện uỷ theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Q.Ngãi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- UBND các xã: Bình Đông, Bình Thạnh, Bình Hải,

     Bình Thuận, Bình Chánh, Bình Dương, Bình  Phước,

     Bình Thanh, Bình Tân Phú và thị trấn Châu Ổ;

- VP HĐND&UBND: C,PCVP,CVTNMT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2023-12-04T08:07:12+0700

		2023-12-04T09:37:19+0700

		2023-12-04T09:37:19+0700

		2023-12-04T09:37:19+0700

		2023-12-04T09:37:19+0700